
 

ZARZĄDZENIE NR 157/2024 

BURMISTRZA BORKU WLKP. 

 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora  

Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Borku Wielkopolskim oraz określenia 

Regulaminu pracy Komisji Konkursowej 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r., poz. 87)   zarządzam, 

co następuje:  

 

 §1. 1. Ogłasza się  konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora Miejsko-Gminnego 

Ośrodka Kultury w Borku Wielkopolskim, z siedzibą przy ul. Powstańców Wielkopolskich 4,  

63-810 Borek Wlkp. 

 2. Treść ogłoszenia o konkursie na  kandydata na stanowisko dyrektora Miejsko-

Gminnego Ośrodka Kultury w Borku Wielkopolskim określa załącznik Nr 1 do  niniejszego 

Zarządzenia. 

 

 §2. 1. Kandydata na stanowisko dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury  

w Borku Wielkopolskim wyłoni Komisja Konkursowa powołana odrębnym zarządzeniem 

Burmistrza Borku Wlkp.  

 2. Regulamin pracy Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata 

na stanowisko dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Borku  Wielkopolskim określa 

załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

 §3.  Ogłoszenie o konkursie, o którym mowa w § 1 ust. 2 zostanie podane do publicznej 

wiadomości poprzez zamieszczenie: 

1)  na stronie internetowej oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego  

w Borku Wielkopolskim; 

2) na stronie internetowej  oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Miejsko-Gminnego 

Ośrodka Kultury w Borku Wielkopolskim; 

3) na  tablicach ogłoszeń w siedzibach: Urzędu Miejskiego w Borku Wielkopolskim  

i Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Borku Wielkopolskim. 

                                         

§4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
                                                                                Burmistrz 

                                                                               /-/ Janusz Sikora 

 

 

 
 


